Postilla

Uidi ciuitatē sanctā hierosolimā. Ante initū illius ep̄le scribit san. Joānes i eodē ca. di. Iidi celū nouū et terrā nouā: p̄mā ēm̄ celū et p̄mā terra abut. Lyra. Hec oia in fine mūdi in nouabūnī: et in gie lius mutabūtur in Eu. 21, f. claritatē vñ: Celū et terra transbūnt: nō q̄ntū ad substātiā: sed h̄tū ad formā: et hoc totuz cedet ad gl̄iaz electorū: qui ex creaturis laudat deū. Tunc sequit̄ ep̄la p̄fens. In diebus illis Hic sanctus Joānes describit inno- nationē h̄uāne na- ture h̄tū ad electos dicēs: c Et iidi ciuitatē sanctā hierusalē. Ly. electorū societate p̄fecta charitate vnitā. d Mo uam. Lyra. quātum ad corporis gloriā. Corpora em̄ sanctorū que non sunt corru- ptibilia/ grossa et ponderosa et obscura;

resurget imortalia/ subtilia/ agilia/ clara. Et hoc sicut ex gloria animarum ad corpora redūdantia. e Et Descēdente de ce- lo. Lyra. Nam anime beatę descendēt de celo: ut corpora resumant: et in iudicio cōpareant. f CA deo paratā. Ly. dotibus anime et corporis. g Si cū sponsam ornatam, virtutib⁹ natam, ad eccliam

a semē dom⁹ israel de terra aquilo- nis: et de cunctis terris ad quas ad eccliam eieceram eos illuc: et habitabunt in terra sua dicit dñs om̄nipotēs. **D**īn festo dedicationis. Apo- calypsis. XXI. a. in principio.

Uidi ciuitatē sanctā ecclesia. sanctā hierusalē nō. uā dēscēdentez de e

celo: a deo paratā sicut sponsam f̄b̄ta. ornatā virō suo. Et audiuī vocē magnam de throno dicētē: k Ecclesia et corpus christi. Ecce tabernaculum dei cum ho- minib⁹: et habitabit cum eis: et i Christiani dei in sacro ipsi populus ei⁹ erūt: et ipse deus m̄ cum eis erit eorum de⁹. Et abstērget deūm omnem lachrymāz ab oculis eoz: et mōrs vltra nō erit. o

n Et abstērgēt de⁹ oēm lachrymā ab oculis eoz. Diuerse sunt lachryme quibus in hac vita affligunt electi: et ideo in futurū fugatis doloribus om̄nis lachryma ab oculis eoz dicēt abstergi. o Et mōrs vltra non erit. id ē separatio aie-

A corporis. a **C**lēq̄ luctus. pro aliis
misericordiis. b **C**lēq̄ clamor. s. d. pu-
gnas pūs ad carnem. c **C**lēq̄ dolor.
de peccatis p̄p̄is. d **E**rit v̄tra. vñ
Leticia sempiterna super capita eorum:
Gaudiū t̄ leticia te-
nebūt: t̄ fugiet do-
lor et gemitus.
Cue prima
abi. Haymo. In
p̄nti vita boni hec
ia enumerata suffi-
nēt: h̄ in futura vi-
ta nihil mali suffi-
bit. f **E**t dixit
qui se. i. th̄ro. l̄c̄
deus omnipotēs. q̄
p̄sidet ecclesie sue.
GEcce no. fa-
cia. l̄y. s. celos et
elemēta et elector̄
corpa. Unde: Ecce
ego creo celos no-
uos et terrā nouā.

Postilla